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Protokół Nr 24/2016  
posiedzenia Komisji 
Rozwoju Obszarów Wiejskich,  
Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
w dniu 29.11.2016 r.  
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek  stwierdzając quorum otworzył  
23 posiedzenie  Komisji  Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
Następnie powitał członków komisji. Załącznik nr 1  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia, który przedstawiał się 
następująco:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Wskazanie radnych wojewódzkich do pracy w komisjach organizacji 

pozarządowych w następujących obszarach: 
- Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego ; 

      - Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich; 
- Żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

3.Wskazanie radnych wojewódzkich do pracy w komisjach organizacji 
pozarządowych w następujących obszarach: 
 

- Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego ; 
      - Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich; 

- Żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego. 
 
Do Komisji ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
został wytypowany Radny Pan Ryszard Kawczyński, który wyraził zgodę. 

            

Do Komisji Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich została 
wytypowana Radna Pani Teresa Nowakowska, która wyraziła zgodę. 

Do Komisji żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego został wytypowany Radny 
Pan Pawał Szliwiński, który wyraził zgodę. 
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4. Zakończenie posiedzenia. 

       Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek  podziękował zebranym  
za udział w obradach, następnie zamknął  posiedzenie Komisji w dniu 29.11. 2016 r. 

 

 

   Przewodniczący Komisji  

 

         Jan Bobek 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Elżbieta Cyrankowska 

 

 

 

 


